АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «__11___»__04____2022г.                                                                         №__130__

«О создании рабочих групп по разработке

 индивидуальных образовательных маршрутов

 для обучающихся с рисками учебной неуспешности»

В рамках выполнения мероприятий программы антирисковых мер «Снижение доли

обучающихся с рисками учебной неуспешности», с целью сниженич доли учащихся с рисками

учебной неуспешности, для эфективного обучения и повышения мотивации к цчебной

деятельности,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке индивидуальных образовательных маршрутов для

учащихся с трудностями в обучении;

2. В состав рабочей группы включить представителей администрации МАОУ «СОШ №38 г.Улан-

Удэ  и педагогического коллектива.

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке индивидуальных образовательных маршрутов

для учащихся с трудностями в обучении:

НОО:

- Соколова Н.М., учитель начальных классов, руководитель МО;

- Барышева С.М., учитель начальных классов,

- Сонголова О.Б.,учитель начальных классов,

- Шайдорова Н.И., учитель начальных классов,

ООО и СОО:

- Цыренова Е.Г., зам.директора по УВР, учитель математики;

- Шойбонова Р.Б., учитель русского языка и литературы,

- Михайлова Ю.А., учитель русского языка и литературы;

- Жапова О.И., учитель биологии,

- Гомбожапов Т.Д., учитель английского языка,

- Цыдыпова Е.О., учитель математики.

4. Рабочим группам разработать индивидуальные образовательные маршруты для учащихся с

трудностями в обучении;

     5.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Данчинову Э.П.